Secretaria Geral Parlamentar

Secretaria de Documentação
Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00139/2021 do Executivo

(Encaminhado à Câmara pelo Sr. Prefeito com o ofício ATL 040265581)

Dispõe sobre a revogação da Lei nº 11.760, de 12 de maio de 1995.

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 11.760, de 12 de maio de 1995, que denominou a Via de
Pedestre Francisco Olivares Thomaz Filho, CODLOG nº 46.905-0, situada no Distrito do
Tatuapé, Subprefeitura da Mooca.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Às Comissões competentes."

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 11/03/2021, p. 65

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/